檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣科技大學　函

地址：106臺北市基隆路4段43號

聯絡人：游涵

聯絡電話：02-27376346

傳真：02-27376344

電子信箱：carey@mail.ntust.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國105年9月7日

發文字號：臺科大教二字第1050105959號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(A095M0000Q10501059590-1.pdf)

主旨：檢送本校工業管理系與薪威科技辦理『智慧工廠模擬Flex

sim二天進階訓練課程』活動，敬請惠予公告，請查照。

說明：檢送相關活動請參考附件。

正本：公私立大專校院

副本：本校工業管理系 2016-09-08
16:56:01